
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 NR XLIV/280/2022 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Grzegorzew na rok 
2022 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 212, 235, 
236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXVIII/244/2021 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, 
zmienionej Uchwałą Nr XL/263/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 27 stycznia 
2022r., Zarządzeniem Nr 160.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 31 stycznia 
2022r., Uchwałą Nr XLII/267/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 22 lutego 
2022r., Zarządzeniem Nr 162.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 lutego 
2022r., Zarządzeniem Nr 163.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 11 marca 
2022r., Uchwałą Nr XLIII/275/2022 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 29 marca 
2022r., Zarządzeniem Nr 177.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 kwietnia 
2022r., Zarządzeniem Nr 178.2022 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 11 maja 
2022r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zmniejsza się 
o kwotę 738 778,06 zł do kwoty 30 875 221,11 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się 
o kwotę 269 680,55 zł do kwoty 26 685 058,05 zł. 

3. W § 1 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej dochody majątkowe zmniejsza 
się o kwotę 411 418,06 zł do kwoty 4 190 163,06 zł. 

4. W załączniku nr 1 określającym dochody budżetu gminy wprowadza się 
zmiany dochodów w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

600 60016 6300  137 250,00 137 250,00 
750 75011 0970  923,00 923,00 
750 75095 6257  169 950,00 169 950,00 
750 75095 6330  2 773,65 2 773,65 
754 75412 2710  10 600,00 10 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67769F0-818E-4621-9E85-8E6A65A17952. Podpisany Strona 1



758 75801 2920  172 915,00 5 708 651,00 
758 75816 6330  76 444,41 76 444,41 
801 80195 0960  35 632,00 35 632,00 
851 85195 2710  18 400,00 18 400,00 
852 85295 2030  26 730,00 26 730,00 
853 85395 0970  372 150,00 372 150,00 
853 85395 2700 372 150,00  0,00 
900 90095 2460  6 500,00 6 500,00 
900 90095 2710  5 670,00 5 670,00 
900 90095 6280  25 000,00 25 000,00 
926 92601 2710  49 990,00 49 990,00 

5. W § 1 ust. 2 pkt 2 uchwały budżetowej dotacje i środki zewnętrzne na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp kwotę 2 286 935,04 zł, zastępuje się 
kwotą 2 456 885,04 zł. 

6. W § 1 ust. 2 pkt 3 uchwały budżetowej dochody związane z realizacją 
zadań w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego kwotę 82 000,00 zł, zastępuje się kwotą 303 910,00 zł. 

7. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zmniejsza się o 
kwotę 738 778,06 zł do kwoty 36 149 214,33 zł. 

8. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o 
kwotę 317 360,00 zł do kwoty 26 674 851,01 zł. 

9. W § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej wydatki majątkowe zmniejsza się 
o kwotę 421 418,06 zł do kwoty 9 474 363,32 zł. 

10. W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej wydatki budżetu, wprowadza 
się zmiany wydatków w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

010 01043 6059 88 555,59  1 627 749,41 
010 01044 6050  165 000,00 175 500,00 
600 60016 6050 30 000,00 137 250,00 1 926 231,26 
600 60017 6050  30 000,00 30 000,00 
750 75011 4010  923,00 45 178,00 
750 75058 4210 200,00  10 800,00 
750 75058 4440  200,00 7 407,00 
750 75095 6057  169 950,00 169 950,00 
750 75095 6060  2 773,65 2 773,65 
754 75412 4210  10 600,00 38 600,00 
801 80101 4790  172 915,00 3 087 970,96 
801 80195 4300  35 632,00 122 936,00 
851 85195 4300  14 270,00 24 270,00 
852 85219 4300  8 000,00 58 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67769F0-818E-4621-9E85-8E6A65A17952. Podpisany Strona 2



852 85295 4010 8 000,00 8 000,00 36 120,00 
852 85295 4170  5 000,00 7 000,00 
852 85295 4210  6 000,00 13 067,00 
852 85295 4300  7 730,00 12 730,00 
855 85501 3110 405,00  2 489 234,33 
855 85501 4010  484,68 44 826,68 
855 85501 4110  79,96 8 641,01 
855 85501 4120 159,64  1 017,39 
900 90004 4210 10 000,00  5 000,00 
900 90095 4210  16 300,00 16 300,00 
900 90095 6050  8 600,00 8 600,00 
900 90095 6060  26 400,00 26 400,00 
921 92109 6058  2 705,00 329 228,00 
921 92109 6059 2 705,00  349 296,00 
926 92601 4270  49 990,00 121 990,00 

Wydatki bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji 
rządowej  i innych   zadań  zleconych gminie ustawami,  dokonuje się zmian 
w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie  
(+) 

855 85501 3110 405,00  
855 85501 4010  484,68 
855 85501 4110  79,96 
855 85501 4120 159,64  

11. W § 2 ust. 2 pkt 2) uchwały budżetowej dotacje i środki zewnętrzne na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 4 447 388,45 zł. 

12. W załączniku 2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych   
i majątkowych” wprowadza się zmiany: 

1) W dz. 010 rozdziale 01043 w § 6059: 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 
stacji uzdatniania wody w Grzegorzewie wraz z przebudową sieci 
wodociągowej przy ul. Ogrodowej w Grzegorzewie oraz przebudową sieci 
kanalizacji sanitarnej przy ul. Ks. Szczęsnego Starkiewicza w Grzegorzewie” 
o kwotę 88 555,59 zł, do kwoty 1 627 749,41 zł, 

2) W dz. 010 rozdziale 01044 w § 6050: 

- zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 
sieci kanalizacji sanitarnej kolidującej z planowaną inwestycją budowa 
boiska sportowego na działce nr 2097” w kwocie 165 000,00 zł, do kwoty 
175 500,00 zł, 

3) W dz. 600 rozdziale 60016 w § 6050: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67769F0-818E-4621-9E85-8E6A65A17952. Podpisany Strona 3



- zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa 
drogi gminnej nr 494028P Grzegorzew- Barłogi ” o kwotę 137 250,00 zł, do 
kwoty 251 231,26 zł, 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa 
chodników w miejscowości Barłogi wraz z drogami wewnętrznymi” o kwotę 
30 000,00 zł, do kwoty 0,00 zł,  W dz. 600 rozdziale 60017 w § 6050: 

- zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn.: „„Budowa 
chodników w miejscowości Barłogi wraz z drogami wewnętrznymi” o kwotę 
30 000,00 zł, do kwoty 30 000,00 zł, 

4) W dz. 750 rozdziale 75095 w § 6057: 

- wprowadzono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn.: „Cyfrowa 
gmina” o kwotę 169 950,00 zł, do kwoty 169 950,00 zł, 

5) W dz. 750 rozdziale 75095 w § 6060: 

- wprowadzono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn.: „Pod Biało- 
czerwoną” o kwotę 2 773,65 zł, do kwoty 2 773,65 zł, 

6) W dz. 900 rozdziale 90095 w § 6050: 

- wprowadzono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn.: „Ogródek 
dydaktyczno- ekologiczny przy Zespole Szkolno- Przedszkolnym 
w Grzegorzewie” o kwotę 8 600,00 zł, do kwoty 8 600,00 zł, 

7) W dz. 900 rozdziale 90095 w § 6060: 

- wprowadzono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn.: „Ogródek 
dydaktyczno- ekologiczny przy Zespole Szkolno- Przedszkolnym 
w Grzegorzewie” o kwotę 26 400,00 zł, do kwoty 26 400,00 zł, 

8) W dz. 921 rozdziale 92109 w § 6058: 

- zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 
świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości 
Grodna” o kwotę 2 705,00 zł, do kwoty 329 228,00 zł. 

9) W dz. 921 rozdziale 92109 w § 6059: 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 
świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości 
Grodna” o kwotę 2 705,00 zł, do kwoty 349 296,00 zł. 

13. § 16c uchwały budżetowej dokonano zmian w sposób następujący: 

- planowane dochody z Funduszu Pomocy ujęte w dz. 750 rozdz. 75011 § 
0970 w kwocie 923,00 zł, przeznacza się na realizację zadań: 

- Dz. 750 rozdz. 75011 § 4010- w kwocie 923,00 zł, z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67769F0-818E-4621-9E85-8E6A65A17952. Podpisany Strona 4



- planowane dochody z Funduszu Pomocy ujęte w dz. 852 rozdz. 85295 § 
2700 w kwocie 2 230,00 zł, przeznacza się na realizację zadań: 

- Dz. 852 rozdz. 85295 § 3110- w kwocie 2 230,00 zł, z przeznaczeniem na 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, 

- Dz. 853 rozdz. 85395 § 0970 w łącznej kwocie 372 150,00 zł, 
z przeznaczeniem na: jednorazowe świadczenia pieniężne 300,00 zł i obsługę 
zadania w łącznej kwocie 7 650,00 zł w dz. 853 rozdz. 85395: 

§ 3030. - 7 500,00 zł, 

§ 4010. - 124,71 zł, 

§ 4110. - 22,23 zł, 

§ 4120. - 3,06 zł, oraz na zapewnienie zakwaterowania i całodziennego 
wyżywienia, transportu, finansowanie przejazdów, zapewnienie środków 
czystości i higieny osobistej oraz innych produktów oraz wypłatę świadczeń 
pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w łącznej kwocie 364 500,00 zł w dz. 853 rozdz. 85395: 

§ 3030. - 201 880,00 zł, 

§ 4210. - 30 500,00 zł, 

§ 4300. - 132 120,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67769F0-818E-4621-9E85-8E6A65A17952. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie 

W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- w rozdziale 60016- drogi publiczne gminne – wprowadzono dotację celową 
w § 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych w kwocie 137 250,00 zł, 
zgodnie z Umową Nr 48/2022z Województwem Wielkopolskim z dnia 
26.04.2022r., 

- w rozdziale 75011- urzędy wojewódzkie- wprowadzono planowane dochody 
w § 0970- wpływy z różnych dochodów w kwocie 923,00 zł, 

- w rozdziale 75095- pozostała działalność- wprowadzono planowane dochody 
w § 6257- dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 169 950,00 zł zgodnie 
z Umową o powierzenie grantu o numerze 5190/3/2022 w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014- 2020, na realizację projektu 
grantowego „Cyfrowa Gmina w kwocie 169 950,00 zł oraz w § 6330 dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) w kwocie 2 773,65 zł, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego 
Nr FB-I.3111.173.2022.13 z dnia 13 maja 2022r., z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zakupu masztu i flagi oraz ich instalacji dla gminy 
zakwalifikowanej do udziału w projekcie „Pod Biało- czerwoną”, 

- w rozdziale 75412- ochotnicze straże pożarne- wprowadzono planowane 
dochody w § 2710 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących w kwocie 10 600,00 zł, zgodnie z pismem Starosty 
Kolskiego Nr BZ.3032.8.2022 z dnia 10.05.2022r. z przeznaczeniem na 
realizację przedsięwzięcia pn.: „Zapewnienie gotowości bojowej jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego”, 

- w rozdziale 75801- część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego- zwiększono planowane dochody w § 2920 subwencje 
ogólne z budżetu państwa o kwotę 172 915,00 zł, zgodnie z pismem Ministra 
Finansów Nr ST3.4750.17.2022.g z dnia 24 maja 2022r., 

- w rozdziale 75816- wpływy do rozliczenia- wprowadzono planowane dochody 
w § 6330 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo- 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67769F0-818E-4621-9E85-8E6A65A17952. Podpisany Strona 1



gminnych) w kwocie 76 444,41 zł, zgodnie ze złożonym wnioskiem do Wojewody 
Wielkopolskiego, 

- w rozdziale 80195- pozostała działalność- wprowadzono dochody w § 
0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 
w kwocie 35 632,00 zł, na realizację programu „Poznaj Polskę”, 

- w rozdziale 85195- pozostała działalność- wprowadzono dochody w § 
2710 celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących w kwocie 18 400,00 zł, zgodnie z pismem Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, Departament Zdrowia, Nr DZ-
III.9072.5.21.2022, DZ-III.KW-00168/22 z dnia 29 kwietnia 2022r. na realizację 
zadania pn.: „Postaw na zdrowie!- środki psychoaktywne zabijają”, 

- w rozdziale 85295- pozostała działalność- wprowadzono środki w § 
2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) w kwocie 
26 730,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.169.2022.13 z dnia 5 maja 2022r., z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadań wynikających z programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021- 2025- 
Klub Senior+, Moduł II, 

- w rozdziale 85395- pozostała działalność- dokonano zmiany paragrafów, 

- w rozdziale 90095- pozostała działalność- wprowadzono środki w § 
2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych w kwocie 6 500,00 zł, w § 6280 środki otrzymane 
od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sekt finansów publicznych w kwocie 
25 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. „Ogródek 
dydaktyczno- ekologiczny przy Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie” 
dofinansowanego ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu oraz w § 2710 celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących w kwocie 5 670,00 zł, zgodnie 
z zawartą Umową Nr 185/2022 z Województwem Wielkopolskim z dnia 
26 kwietnia 2022r. z przeznaczeniem na zakup sadzonek drzew miododajnych, 

- w rozdziale 92601- obiekty sportowe- wprowadzono środki w § 2710 celowa 
otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących w kwocie 
49 990,00 zł, zgodnie z Uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego, na 
realizację programu „Szatnia na Medal” na zadanie pn.: „ Adaptacja do potrzeb 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67769F0-818E-4621-9E85-8E6A65A17952. Podpisany Strona 2



szatniowo- sanitarnych istniejącego budynku na stadionie gminnym 
w Barłogach”.  

Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono otrzymane środki zgodnie ze 
wskazaniem dysponentów na realizację zadań. W § 1 ust. 2 pkt 2 uchwały 
budżetowej dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp kwotę 2 286 935,04 zł, zastępuje się kwotą 
2 456 885,04 zł.  

W § 1 ust. 2 pkt 3 uchwały budżetowej dochody związane z realizacją zadań 
w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
kwotę 82 000,00 zł, zastępuje się kwotą 303 910,00 zł. W załączniku 
Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 

- w rozdziale 01043- infrastruktura wodociągowa wsi- zmniejszono planowane 
wydatki na zadanie inwestycyjne w § 6059 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 88 555,59 zł, do kwoty 1 627 749,41 zł, zmiany dotyczą 
zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa stacji uzdatniania wody w Grzegorzewie 
wraz z przebudową sieci wodociągowej przy ul. Ogrodowej w Grzegorzewie oraz 
przebudową sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Ks. Szczęsnego Starkiewicza 
w Grzegorzewie”, 

- w rozdziale 01044- infrastruktura sanitacyjna wsi- zwiększono planowane 
wydatki na zadanie inwestycyjne w § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych „Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej kolidującej z planowaną 
inwestycją budowa boiska sportowego na działce nr 2097” o kwotę 
165 000,00 zł, do kwoty 175 500,00 zł, zmiany dotyczą zadania inwestycyjnego 
pn. „Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej kolidującej z planowaną inwestycją 
budowa boiska sportowego na działce nr 2097”, 

- w rozdziale 60016- drogi publiczne gminne- zwiększono planowane wydatki 
w § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 137 250,00 zł, 
do kwoty 1 956 231,26 zł, zmiany dotyczą zadania inwestycyjnego pn.: 
„Przebudowa drogi gminnej nr 494028P Grzegorzew- Barłogi ” o kwotę 
137 250,00 zł, do kwoty 251 231,26 zł, zmniejszono planowane wydatki na 
zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa chodników w miejscowości Barłogi wraz 
z drogami wewnętrznymi” o kwotę 30 000,00 zł, do kwoty 0,00 zł, 

- w rozdziale 60017- drogi wewnętrzne- zwiększono planowane wydatki na 
zadanie inwestycyjne pn.: „„Budowa chodników w miejscowości Barłogi wraz 
z drogami wewnętrznymi” o kwotę 30 000,00 zł, do kwoty 30 000,00 zł, 

- w rozdziale 75011- urzędy wojewódzkie- wprowadzono środki w § 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników kwocie 923,00 zł, 

-- w rozdziale 75085- wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego- 
zmniejszono planowane wydatki w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67769F0-818E-4621-9E85-8E6A65A17952. Podpisany Strona 3



o kwotę 200,00 zł oraz zwiększono planowane wydatki w § 4440 odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 200,00 zł, 

- w rozdziale 75095- pozostała działalność- wprowadzono § 6057 wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 169 950,00 zł, z przeznaczeniem 
na realizację zadania pn.: „Cyfrowa gmina” w kwocie 169 950,00 zł, do kwoty 
169 950,00 zł oraz w § 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych w kwocie 2 773,65 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: 
„Pod Biało- czerwoną” w kwocie 2 773,65 zł, do kwoty 2 773,65 zł, 

- w rozdziale 75412- ochotnicze straże pożarne- zwiększono planowane 
wydatki w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10 600,00 zł, 
z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn.: „Zapewnienie gotowości 
bojowej jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej 
z terenu powiatu kolskiego”, 

- w rozdziale 80101- szkoły podstawowe- dokonano zwiększenia planowanych 
wydatków w § 4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 
172 915,00 zł, 

- w rozdziale 80195- pozostała działalność- zwiększono planowane wydatki w § 
4300 zakup usług pozostałych w kwocie 35 632,00 zł, na realizację programu 
„Poznaj Polskę”, 

- w rozdziale 85195- pozostała działalność- zwiększono planowane wydatki w § 
4300 zakup usług pozostałych w kwocie 14 270,00 zł, na realizację zadania pn.: 
„Postaw na zdrowie!- środki psychoaktywne zabijają”, 

- w rozdziale 85219- ośrodki pomocy społecznej- zwiększono planowane 
wydatki w w § 4300 zakup usług pozostałych w kwocie 8 000,00 zł 

- w rozdziale 85295- pozostała działalność- wprowadzono środki na 
dofinansowanie zadań własnych w łącznej kwocie 26 730,00 zł, z tego 
w poszczególnych paragrafach: 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 
w kwocie 8 000,00 zł, 4170 wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 5 000,00 zł, 
4210 zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 6 000,00 zł, 4300 zakup usług 
pozostałych w kwocie 7 730,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 
wynikających z programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021- 2025- Klub 
Senior+, Moduł II oraz zmniejszenia wydatków w § 4010 wynagrodzenia 
osobowe pracowników w kwocie 8 000,00 zł, 

- rozdziale 85501- świadczenia wychowawcze- dokonano przesunięć pomiędzy 
paragrafami w ramach wydatków zleconych, 

- w rozdziale 90004- utrzymanie zieleni w miastach i gminach- dokonano 
zmniejszenia planowanych wydatków w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia 
o kwotę 10 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67769F0-818E-4621-9E85-8E6A65A17952. Podpisany Strona 4



- w rozdziale 90095- pozostała działalność- wprowadzono środki na realizację 
zadań pn. „Ogródek dydaktyczno- ekologiczny przy Zespole Szkolno- 
Przedszkolnym w Grzegorzewie” w kwocie 45 000,00 zł oraz na zakup sadzonek 
drzew miododajnych w kwocie 6 300,00 zł, 

- w rozdziale 92109- domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby- dokonano 
zwiększenia planowanych wydatków w § 6058 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 2 705,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków w § 
6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 2 705,00 zł, 

- w rozdziale 92601- obiekty sportowe- zwiększono planowane wydatki w § 
4270 zakup usług remontowych o kwotę 49 990,00 zł, na realizację programu 
„Szatnia na Medal” na zadanie pn.: „ Adaptacja do potrzeb szatniowo- 
sanitarnych istniejącego budynku na stadionie gminnym w Barłogach”.  

W § 2 ust. 2 pkt 2) uchwały budżetowej dotacje i środki zewnętrzne na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 4 447 388,45 zł. 
W załączniku 2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych” 
wprowadza się zmiany: w dz. 010 rozdziale 01043 w § 6059: 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa stacji 
uzdatniania wody w Grzegorzewie wraz z przebudową sieci wodociągowej przy 
ul. Ogrodowej w Grzegorzewie oraz przebudową sieci kanalizacji sanitarnej przy 
ul. Ks. Szczęsnego Starkiewicza w Grzegorzewie” o kwotę 88 555,59 zł, do kwoty 
1 627 749,41 zł, w dz. 010 rozdziale 01044 w § 6050: zwiększono planowane 
wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej 
kolidującej z planowaną inwestycją budowa boiska sportowego na działce nr 
2097” w kwocie 165 000,00 zł, do kwoty 175 500,00 zł, w dz. 600 rozdziale 
60016 w § 6050: zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn.: 
„Przebudowa drogi gminnej nr 494028P Grzegorzew- Barłogi ” o kwotę 
137 250,00 zł, do kwoty 251 231,26 zł, zmniejszono planowane wydatki na 
zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa chodników w miejscowości Barłogi wraz 
z drogami wewnętrznymi” o kwotę 30 000,00 zł, do kwoty 0,00 zł, w dz. 
600 rozdziale 60017 w § 6050: zwiększono planowane wydatki na zadanie 
inwestycyjne pn.: „„Budowa chodników w miejscowości Barłogi wraz z drogami 
wewnętrznymi” o kwotę 30 000,00 zł, do kwoty 30 000,00 zł, w dz. 
750 rozdziale 75095 w § 6057: wprowadzono planowane wydatki na zadanie 
inwestycyjne pn.: „Cyfrowa gmina” o kwotę 169 950,00 zł, do kwoty 
169 950,00 zł, w dz. 750 rozdziale 75095 w § 6060: wprowadzono planowane 
wydatki na zadanie inwestycyjne pn.: „Pod Biało- czerwoną” o kwotę 
2 773,65 zł, do kwoty 2 773,65 zł, w dz. 900 rozdziale 90095 w § 6050: 
wprowadzono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn.: „Ogródek 
dydaktyczno- ekologiczny przy Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie” 
o kwotę 8 600,00 zł, do kwoty 8 600,00 zł, w dz. 900 rozdziale 90095 w § 6060: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67769F0-818E-4621-9E85-8E6A65A17952. Podpisany Strona 5



wprowadzono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn.: „Ogródek 
dydaktyczno- ekologiczny przy Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Grzegorzewie” 
o kwotę 26 400,00 zł, do kwoty 26 400,00 zł, w dz. 921 rozdziale 92109 w § 
6058: zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 
świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Grodna” 
o kwotę 2 705,00 zł, do kwoty 329 228,00 zł, w dz. 921 rozdziale 92109 w § 
6059: zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa 
świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Grodna” 
o kwotę 2 705,00 zł, do kwoty 349 296,00 zł. 

§ 16c. uchwały budżetowej dokonano zmian w sposób następujący: 

- planowane dochody z Funduszu Pomocy ujęte w dz. 750 rozdz. 75011 § 
0970 w kwocie 923,00 zł, przeznacza się na realizację zadań: 

- Dz. 750 rozdz. 75011 § 4010- w kwocie 923,00 zł, z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia, 

- planowane dochody z Funduszu Pomocy ujęte w dz. 852 rozdz. 85295 § 
2700 w kwocie 2 230,00 zł, przeznacza się na realizację zadań: 

- Dz. 852 rozdz. 85295 § 3110- w kwocie 2 230,00 zł, z przeznaczeniem na 
zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, 

- Dz. 853 rozdz. 85395 § 0970 w łącznej kwocie 372 150,00 zł, 
z przeznaczeniem na: jednorazowe świadczenia pieniężne 300,00 zł i obsługę 
zadania w łącznej kwocie 7 650,00 zł w dz. 853 rozdz. 85395: 

§ 3030. - 7 500,00 zł, 

§ 4010. - 124,71 zł, 

§ 4110. - 22,23 zł, 

§ 4120. - 3,06 zł, oraz na zapewnienie zakwaterowania i całodziennego 
wyżywienia, transportu, finansowanie przejazdów, zapewnienie środków 
czystości i higieny osobistej oraz innych produktów oraz wypłatę świadczeń 
pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w łącznej kwocie 364 500,00 zł w dz. 853 rozdz. 85395: 

§ 3030. - 201 880,00 zł, 

§ 4210. - 30 500,00 zł, 

§ 4300. - 132 120,00 zł. Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany 
w budżecie i planie finansowym poszczególnych jednostek organizacyjnych 
gminy zapewnią prawidłową realizację budżetu. 

 Wójt Gminy 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67769F0-818E-4621-9E85-8E6A65A17952. Podpisany Strona 6



Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67769F0-818E-4621-9E85-8E6A65A17952. Podpisany Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Ustęp 11
	Ustęp 12
	Ustęp 12 Punkt 1
	Ustęp 12 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Ustęp 12 Punkt 2
	Ustęp 12 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Ustęp 12 Punkt 3
	Ustęp 12 Punkt 3 Tiret 1 (3)
	Ustęp 12 Punkt 3 Tiret 2 (4)
	Ustęp 12 Punkt 3 Tiret 3 (5)

	Ustęp 12 Punkt 4
	Ustęp 12 Punkt 4 Tiret 1 (6)

	Ustęp 12 Punkt 5
	Ustęp 12 Punkt 5 Tiret 1 (7)

	Ustęp 12 Punkt 6
	Ustęp 12 Punkt 6 Tiret 1 (8)

	Ustęp 12 Punkt 7
	Ustęp 12 Punkt 7 Tiret 1 (9)

	Ustęp 12 Punkt 8
	Ustęp 12 Punkt 8 Tiret 1 (10)

	Ustęp 12 Punkt 9
	Ustęp 12 Punkt 9 Tiret 1 (11)


	Ustęp 13
	Ustęp 13 Tiret 1 (12)
	Ustęp 13 Tiret 2 (13)
	Ustęp 13 Tiret 3 (14)
	Ustęp 13 Tiret 4 (15)
	Ustęp 13 Tiret 5 (16)

	Paragraf 3030
	Paragraf 4010
	Paragraf 4110
	Paragraf 4120
	Paragraf 4210
	Paragraf 4300
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



